
 

Primo esercizio 

Associa ogni colore alla suo corrizpondente in turco: 

1) Rosso 

2) Blu 

3) Verde 

4) Giallo 

5) Rosa 

6) Viola 

7) Nero 

8) Marrone 

9) Arancione 

10) Bianco 

11) Grigio 

12) Blu scuro 

13) Rosa chiaro 

a) yeşil  

b) siyah 

c) turuncu 

d) kırmızı 

e) sarı  

f) pembe 

g) mor 

h) açık pembe 

i) beyaz 

j) gri 

k) koyu mavi 

l) kahverengi 

m) mavi 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Secondo esercizio 

Associa ogni immagine il nome e colore corretto: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)   

6)   

7)  

8)  

9)  

10)  

11)   
 

 

Sostantivi: 

a) kırmızı çanta 

b) mavi kalem 

c) yeşil yaprak 

d) sarı elbise 

e) pembe çiçek 

f) mor kapı 

g) siyah ayakkabı 

h) kahverengi 

kemer 

i) turuncu meyve 

j) beyaz gül 

k) gri bulut 

 


